ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AUDIENCIA PUBLICA DE REVISAO PPA

Lei Complementar n°101/2000, Art. 9°, §4°

LISTA DE PRESENCA
] .

Nome / /,/ W

o iz co s Lo |

2 |l fy LT U \ _/

p { /
003 //l)//m 72 707« = );_-/ v ﬂ L -
o4 | I 74@%»%7 T (i il ek

0|l 7 AN N4

006 :VM&\ S -

007 JLs . "7//)‘» /’/’? 4&:.7

008 e 90 \(‘f\" ?‘—hﬁwu( JU’.LtﬁUL &_-

009 J@Qde 2 A= (_«Q;r MO o U&Léﬁ
010 N O\\%r*'{’f U\)- C(__’;M t\,}\ f '

011 //ng!cm MNAGALY TOMA CHEVSK Wv/}

oz Meoiepleiln codenles 1ihes | ©s
013 ' :

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA -SC Rua Manoel Lourengo de Araujo, 137, Centro - CEP 89.420-000-
CNPJ n° 83.102.566/0001-51- Fone: 3572-1121- e -mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br



